
Månedsbrev Kråkebolla Januar 2022 
  

Vi ønsker alle et godt nyttår!  

Evaluering av desember: 

Målet vårt var å ha en rolig og stemningsfull adventstid, der barna skulle bli kjent med 

ulike juletradisjoner.  Vi hadde pepperkakekalender, der barna hadde laget ett hjerte 

hver som de fikk med hjem.  

Vi pratet mye om adventstiden og hvordan man teller ned med kalender og venter på jul. 

Vi sang mye julesanger. «Luciasangen», «På låven sitter nissen» og «Den lure nissen» var 

topp tre favoritter. Vi hadde også fine samlingsstunder hver dag, bakte Serina kaker og 

pepperkaker, pyntet avdelingen og hadde juleverksted hvor vi har laget julegaver og 

julepynt. Dette er juletradisjoner vi ønsket å videreformidle til barna.  

Uken før jul var det nissefest. Da var det sang og dans og besøk av nissen. Alle fikk en 

liten overraskelse som de koste seg med. 

Før Luciadagen bakte vi lussekatter som vi hadde til frokost på luciadagen. 

Skolestarterne gikk i tog gjennom avdelingen. Stemningsfullt. Barna har vært så opptatt 

av Lucia at vi gikk i tog stort sett hver dag på avdelingen og vi gjør det ennå     . 

Desember er over og vi er klare for å komme i gang med hverdagen igjen. I januar skal 

vi ha om temaet vinter. Målet med å jobbe med ulike årstider er  at barna skal få 

kunnskap om naturens mangfold. Vi ønsker at barna skal få kjennskap til hva som skjer i 

og med naturen når det er vinter, og vi skal finne gleden i det å være ute i vinterværet. 

Vi skal ha noen fine turer hvor vi ser etter tegn på vintertid. Kanskje vannet ute har 

fryst til is? Vi håper vi endelig kan få litt snø slik at vi kan ha morsomme aktiviteter ute 

i snøen.  

I januar skal vi også jobbe med eventyret om «Skinnvotten». Eventyret handler kort 

fortalt om en mann som går tur i skogen en kald vinterkveld og mister votten sin. Votten 

er god og varm, så det er flere dyr som flytter inn til varmen i votten. Gjennom 

eventyret kan man lære om inkludering, vennskap og å dele. Vi skal bruke rekvisitter når 

vi forteller eventyret. Dette hjelper barna til å forstå innholdet bedre og å stimulere 

barna språklig.  

 



Dette skal vi gjøre sammen med barna i 
barnehagen 
 

Musikk: 
«Det snør det snør tittelibom» 
«Blinke lille stjerne lill» 
«Snømannen Kalle» 
 

Språk: 
Arbeide med skinnvotten og stimulere språk 
ved hjelp av rekvisitter 
 

Fortelling: 
Skinnvotten 
 
 

Natur: 
Natur: Vi går turer ute og ser etter tegn på 
vintertid. Vi håper vi får snø slik at vi kan leke 
ute i snøen. 
 

Forming:  
Ha forming med vinter som tema. 
 
 
 

 

Bursdager: 

Hipp hurra for Tobias 2 år 10.01.22 

Hipp Hurra for Bjørn Emil 2 år 18.01.22 

 

Vi ønsker alle en fin januar 

Hilsen Margaret, Bente, Silje og Catrine 


